
                                                                          
УКРАЇНА 

Управління освіти,молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчого комітету Малинської міської ради 

Малинський ліцей №5 Малинської міської ради 

 

НАКАЗ 

03.11.2023 року                                                                                                     №  127-о                           

 
Про створення творчої групи 

 

        З метою виконання плану роботи ліцею на 2023-2024 навчальний рік, запровадження системного 
підходу до організації роботи вчителів над темою «Інтегроване навчання в Новій Українській 
Школі», підвищення професійної компетентності педагогічних працівників та залучення їх до 
науково-дослідницької роботи, 
  
НАКАЗУЮ: 
 

1.  Створити та затвердити склад робочої творчої групи для роботи над темою «Інтегроване 
навчання в Новій Українській Школі»: 

 Ганна ГУЗОВСЬКА – вчитель початкових класів; 
 Юлія ЄНЬКО – вчитель англійської мови; 
 Оксана ЄСИПЕНКО – вчитель зарубіжної літератури та англійської мови; 
 Лариса ЄЩЕНКО – вчитель біології, хімії та основ здоров’я; 
 Ольга ЛУЦЕНКО – заступник директора з НВР, вчитель географії; 

 Альона ПАРШАКОВА – вчитель інформатики; 
 Валентина СТАНКЕВИЧ – вчитель української мови та літератури; 
 Тетяна ФІЛОНЕНКО – вчитель історії та правознавства. 

 
2. Призначити керівником творчої групи Оксану ЄСИПЕНКО, вчителя зарубіжної літератури та 

англійської мови. 
 
3. Членам творчої групи: 

3.1. До 11.11.2023 р. розробити  річний план роботи творчої групи по впровадженню 
інтегрованого навчання у освітній процес. 

3.2. З метою розгляду та сприяння вирішенню нагальних питань щодо організації роботи 
творчої групи щоквартально проводити засідання та інформувати колектив про 
проведену роботу. 

4. Заступнику директора  з  навчально-виховної роботи, Ользі ЛУЦЕНКО: 
4.1. Забезпечити відповідні умови та контроль за організацією роботи членів творчої групи по 

розробці та впровадженню різноманітних форм роботи в освітній процес відповідно теми. 
4.2. Забезпечити участь представників творчої групи у робочих нарадах  вчителів, 

педагогічних радах, засіданнях методичних об’єднань  вчителів щодо роботи над 
впровадженням формувального оцінювання в освітній процес. 

5. Контроль за виконанням  даного наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 
роботи ЛУЦЕНКО Ольгу. 

 

Директор                                 Світлана АМЕРХАНЯН 
 
Ознайомлені:    Г.С.Гузовська                          Ю.Ю.Єнько 

                                          О.В.Єсипенко                         Л.А.Єщенко  
                                          О.В.Луценко                           А.М.Паршакова 
                                          В.С.Станкевич                        Т.М.Філоненко 
 

Виконавець Луценко Ольга ,  тел..0976798982 


